
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

№ 12
Декабрь 1957 
(1348-1515)

ТОШКЕНТ -  1959



ЎЗБЕКИСТОН ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ '

ПАЛАТАСИ

КИТОБ 
ЛЕТОПИСИ

УзССР давлат 
библиография органи

Ҳар ойда бир марта чиқади
№ 12

Д е к и б р ь  , . .>Ло /г/г \ 1957

• I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

1. Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари
1348. Ленин, В. И. Ўрта Осиё ва Ўзбекистон тўғрисида. 

[Тўплам]. Т., Уздавнашр, 1957. 190 бет; I в. портр. 21 см. (Ўз­
бекистон КП МК ҳузуридаги Партия тарихи ин-ти — КПСС 
Д\К ҳузуридаги Марксизм-ленинизм институтининг фйлиалц).
25.000 зкз. 4 с. 35 т. Муқовали.—1370-57 ЗК23 + 9(С5) 

Ленин, В. И. О Средней Азии и Узбекистане.

II. СОВЕТ ИТТИФОҚИ КОММУН ИСТ И К
ПАРТИЯСИ — КПСС

(В. И. Ленин ва И. В. Сталин асарлари хам В. И. Ленин ва
И. В. Сталин ҳақида адабиёт— Қаранг 1)

4. Партия тарихи
1349. Коммунизмнинг жасур курашчилари [Туркистонда].

Мақолалар тўплами. [И. К. Додонов ва М. Й. Йўлдошев таҳ- 
ририда. Э. Воскобойников ва А. Зевелевнинг кириш сўзи]. 
Т., Уздавнашр, 1957. 299 бет, расмли; I в. портр. 21 см.
10.000 зкз. 5 с. 70 т. Муқовали.— 1404-57

ЗКП1 (092) +ЗЗКП1 (584) 
Мужественные борцы за дело коммунизма [в Туркестане].
1350. «КПСС тарихи» курси программаси. СССР махсус

Ўрта ўқув юртлари учун. Курснинг ҳажми 128 соат. Проект. 
Т., 1957. 59 бет. 20 см. (СССР Олий таълим министрлиги. Иж- 
тимоий фанлар ўқитиш бошқармаси. Ўзбекистон ССР Маориф 
министрлиги. Педагогика Олий ўқув юртлари ва билим юрт­
лари бўлими). 1.000 зкз. Текин.—1451-57 ЗКШ (071.2)

Программа курса «История КПСС».

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ
Орган государственной 
библиографии УзССР

Выходит' ежемесячно

1



1351. «КПСС тарихи» курси программаси. СССР Олий 
ўқув юртлари учун. [Проект]. Т., 1957. 72 бет. 20 см. (У°- 
бекистон ССР Маориф министрлиги. Педагогика олий ўқўб 
юртлари ва билим юртлари бўлими). 4.000 зкз. Нархсиз.— 
Тит. варак оркасида тузувчи: Г. Д. Обичкин.—1480-57

ЗКПЦ071.П

Программа курса «История КПСС».

III. БУТУНИТТИФОК ЛЕНИНЧИ КОММУН ИСТ И К
ЁШЛАР СОЮЗИ — ВЛКСМ '

1352. ВЛКСМ. МК. Комсомол сиёсий маорифи системаси- 
даги сиёсий тўгаракларнинг 1957-58 ўқув йили учун ўқув пла- 
ни тўғрисида. ...бюросининг 1957 йил 16 июль, № 57, п. 5 қаро- 
ри [ва ўқув планининг тексти]. Т., «Қизил Ўзбекистон 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1957. 
15 бет. 20 см. 3.000 зкз. Нархсиз,—1363-57 ЗКСМ2 + ЗКСМ4

в л к с м . ц к . Об учебных планах политкружков в системе 
комсомольского политического просвещения на 1957-58 учеб­
ный год. Постановление бюро... [и тексты учеб, планов].

VI. ТАРИХ

(Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва
улар ҳақида адабиёт — Қаранг 1)

1. Умумий масалалар. Тарихшунослик

1353. Педагогика институтлари программалари. Т., 1957. 
20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педагогика 
олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Текин-

Археология асослари. Педагогика институтларининг тарих 
факультетлари учун. [Авт: Д. Б. Шелов. РСФСР Маориф ми­
нистрлиги тасдиқлаган. И. Ахмедов таржимаси]. 15 бет. 
2.500 зкз,— 1453-57 * * 902.6(071.Г,

Программы педагогических институтов. Основы архео­
логии.

4. СССР тарихи

1354. Досанов, Қармь:с. Азаматлар. (Кзыл гвардеецлар-
менен кзыл партизанлардынг еске тусирулери бойынша жа- 
зылды)! Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 120 бет; 3 та- 
бақ сурет. 20 см. (Уллы Октябрь социалистик революциясы- 
нынг 40 жыллыгына). 3.000 зкз. 3 м. 25 т. Мукабалы.— Қора­
қалпоқ тилида.—1437-57 9(47)22(003»

2



Досанов, Кармыс. Солдаты революции.
1355. Досумов, Я. М. Қарақалпақстанда Совет властынынг 

орнатылуы. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 52 бет. 20 см. 
(Уллы Октябрь социалистлик революциясынынг кырк жыл- 
лыгына). 3.000 зкз. I м.— Коракалпок тилида.— 1512-57

9(47)21+9(584.49)
Досумов, Я. М. Установление Советской власти в Кара- 

Калпакии.

1356. Иномжонов, 3. Туркистон АССРнинг тузилиши ва 
ривожланиши. [А. Маматказин таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбе­
кистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш риёт 
1957. 56 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билим- 
лар таркатувчи жамияти. 53) 20.700 зкз. 60 т.— 1507-57

9(584)
Инамджанов, 3. Образование и развитие Туркестанской 

АССР.

1357. Иноятов, Ҳ. Ш. Ўзбекистонда Октябрь революциясн
Ҳ. Т. Турсунов таҳрири остида. Т., Уздавнашр, 1957. 438 бег, 
раем ва карт; 5 в. раем. 21 см. 5.000 зкз. 7 с. 65 т. Муқова­
ли.— 1411-57 9(47)21+9(584.4»

Иноятов, X. Ш. Октябрьская революция в Узбекистане.
9

1358. Охунова, М. О. Тошкентда Совет ҳокимиятининг ға- 
лабаси. Т., УзССР Фанлар академияси наш риёт 1957. 44 
бет, расмли, 22 см. (Улуғ Октябрь социалистик революцияси- 
иинг 40 йиллигига). 1.000 зкз. 75 т.— 1504-57

9(47)21+9(584.41)
Ахунова, М. А. Победа Советской власти в Ташкенте.- *>
1359. «СССР тарихи» курси программаси. Махсус Ўрта

ўқув юртлари учун (260 соатга мўлжалланган). [1956 йил 
22/УШ тасдиқланган. Ҳ. А. Ҳасанов таржимаси]. Т., 1957.52 
бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педаго­
гика олий ўкув юртлари ва билим юртлари бўлими). 1.000 
зкз. Текин. — 1481-57 9(47) (071.2)

Программа курса «История СССР».
1360. СССР тарихидан контроль ишлар. Энг қадимги за- 

монлардан февраль буржуа-демократик революциясигачл. 
Педагогика институтлари тарих факультетларининг сиртқи 
студентлари учун. [И. Ахмедов таржимаси]. Т.. 1957. 43 бет. 
20 см. (РСФСР Маориф министрлиги. Педагогика олий ва 
Ўрта ўқув юртлари бош бошқармаси. Уқитувчиларни сиртқи 
ўқитиш илмий-методика кабинети. Ўзбекистон ССР Маориф 
министрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика кабине-

3



ти). 2.500 зкз. Текин. — Чикарилиш маълумотларида авт: 
И. Я. Фадеев.— 1484-57 ' 9(47) (07Ы

Контрольные работы по истории СССР. С древнейших 
времен до Февральской буржуазно-демократич. революции.

VII. ИҚТИСОДИЙ ФАНЛАР. СИЁСИЙ ИҚТИСОД

(Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт — Қаранг I)

1361. Сиёсий иқтисоддан контроль ишлар ва курс ишлари
тематикаси. Сиртқи олий ўқув юртлари, олий ўқув юртлари- 
нинг сиртқи факультетлари ва бўлимлари учун. Т., 1957.20 
см. (СССР Олий таълим министрлиги. Ижтимоий фанлар 
ўқитиш бошқармаси. УзССР Маориф министрлиги. Респ. 
сиртки ўқитиш илмий-методик кабинети). 3.000 зкз. Текин,— 
1457-57' ‘ 33(071.4)

Тематика контрольных и курсовых работ по политической 
экономии.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ
МАМЛАКАТЛАРНИНГ СИЁСИЙ ВА ИКТИСОДИЙ

АҲВОЛИ

I. Умумий масалалар. СССРнинг ташқи сиёсати

1362. Датлин, С. В. Империализм мустамлакачилик систе- 
масининг емирлиши. [Р. Муҳаммадиев таржимаси]- Т., 
Уздавнашр, 1957. 78 бет. 20 см. 10.000 зкз. 80 т.— 1379-57

327. 23
Датлин, С. В. Распад колониальной системы империализ­

ма.

Хрушчев, Н. С. Улуғ Октябрь социалистик революцияси- 
нинг кирк йилиги. — Қаранг 1373

I .

3. Бошқа чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий аҳволи
ва ташқи сиёсати

1363. Мацкевич, В. АҚШ ва Қанадада нималар кўрдик.
[1955 йилги Совет Қишлоқ хўжалик делегациясининг таассу- 
ротлари. С Хасанов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1957, 247 
бет, расмли; 1 в. карт. 21 см. 20.000 зкз. 4 с. 70 т. Муқова­
ли.— 1430-57 .63 + 338.1(73 +  71)

Мацкевич, В. Что мы видели в США и Канаде.
4



1364. Пикулин, М- Г. Афғонистон. (Экономик очерк).
[У Муҳаммадхонов таржимаси]. Т. УзССР Фанлар акаде- 
мияси нашриёт, 1957. 313 бет, расмли. 23 см. (Ўзбекистон 
ССР Фанлар академияси. Шарқшунослик институти). 650 
зкз. 16 с. 10 т. Муқовали.— 1359-57 338(581)

Пикулин, М. Г. Афганистан.

IX. СССРнинг КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ

1. Умумий масалалар. Совет демократияси
1365. Беляев, К. И. Совет кишисининг адаб ва ахлоқи.

[Р. Шокиров таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1957. 134 бет. 
20 см. 4.000 зкз. Нархсиз. — Уйгур тилида (араб шрифта).— 
1467-57 17 : ЗҚ

Беляев, К. И. Мораль и этика советского человека.
1366. Хрушчев, Н. С. Адабиёт ва санъатнинг ҳалқ ҳаёти 

билан алоқасини мустаҳкамлайлик. КПСС Марказий Комите- 
тида ёзувчиларнинг 1957 йил 13 майда бўлган кенгашида, 
1957 йил 19 майда ёзувчилар, рассомлар, ҳайкалтарошлар 
ва композиторларни қабул қилиш вақтида, 1957 йил июль

•о.йида партия активлари йиғилишида сўзланган нутқларнинг 
қисқартилган баёни. Т., Уздавнашр, 1957. 38 бет. 20 см. 
(КПСС МК ҳузуридаги Марксизм-ленинизм ин-ти — Ўзбеки­

стон филиали). 10.000 зкз. 50 т. —1423-57 8 +  8 (47) +7
Хрущев, Н. С. За тесную связь литературы и искусства 

с жизнью народа. ✓

Хрушчев, Н. С. Улуғ Октябрь социалистик революцияси- 
нинг қирқ йиллиги. — Қаранг 1373

2. СССРнинг халқ хўжалиги

1367. Аминов, А., Айрумов, А. ва Собиров, Ҳ. Конкрет 
экономикага дойр лекциялар тузиш ва ўқиш методикаси. [Н. 
Ҳабибуллаев таржимаси] Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда 
Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1957.38 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жа- 
мияти. Қишлоқ лекторига ёрдам). 3.000 зкз. Бепул.—1401-57

~ 374.5 (-22) : 338.4
Аминов, А., Айрумов, А. и Сабиров, X. Методика составле­

ния и чтейия лекций по конкретной экономике.

3. Алоҳида республика, область, Шаҳар ва районларнинг
коммунистик қурилиши ва экономикаси

1368. Акрамов, 3. Ўзбекистон ҳалқ хўжалиги олтинчи 
беш йилликда. Т., Уздавнашр, 1957. 88 бет, расмли; 1 в. карт.

5



и

21 см. 10.000 зкз. 2 с. 85 т. Муқовали.—1410-57
338 <584.4>

Акрамов, 3. Народное хозяйство Узбекистана в шестог 
пятилетке.

Бедринцев, К. Н. ва Десятчиков, Б. А. Ўзбекистон саноати 
40 йил ичида.— Қаранг 1386

1369. Десятчиков, Б. А. Совет Узбекистонини электрлаш- 
тириш. [В. Раҳимов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1957. 144 бет. 
20 см. 3.000 зкз. 2 с. 90 т.— 1419-57

338.91 : 621.3(584.4)
Десятчиков, Б. А. Электрификация Советского Узбеки­

стана. ‘ >
1370. Житов, К. Е. Ўзбекистонда Совет ҳокимиятининг 40

йиллиги. [Т- Содиқов таржимаси]. Т., УзССР Фанлар ака- 
демиясй нашриёти, 1957. 75 бет, расмли. 22 см. 1.000 зкз: 
2 с. 65-т.— 1505-57 308+9] (584.4)

Житов, К. Е. 40-летие Советской власти в Узбекистане.

1371... Нуриддинов, 3. Р. Мирзачўл ўтмишда ва ҳозир. 
Т., Уздавнашр, 1957. 72 бет, расмли ва карт. 20 см. 5.000 
зкз. 1 с. 10 т.— 1172-57 308(584.4)

Нуритдинов, 3. Р. Голодная степь в прошлом и настоя­
щем.

4. СССР ҳақида чет эл матбуоти ва чет эл арбоблари

1372. Курманов, А. ва Трубников, В. Биз Совет Узбекисто­
нини кўрдик. [Чет эл меҳмонлари Ўзбекистон ССР ҳақида. 
Н. Ҳабибуллаев таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1957. 159 бет; 
16 в. расм. ва карт. 21 см. 10.000 зкз. 5 с. Муқовали— Авт. тит. 
варақ орқасида кўрсотилган.— 1433-57 308(584.4)+327.а

Курманов, А. и Трубников, В. Мы видели Советский Узбе­
кистан.

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ

2. СССРнинг давлати ва ҳуқуқи

1373. Хрушчев, Н. С. Улуғ Октябрь социалистик револю- 
циясининг қирқ йиллиги. 1957 йил 6 ноябрда СССР Олий 
Советининг юбилей сессиясида қилинган доклад. Т., «Қизил 
Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш-

9

0



риёти, 1957. 80 бет, портр. 20 см. (Ўзбекистон Компартияси 
Л^рказий Комитеты ҳузуридаги Партия тарихи ин-ти—КПСС 
ЛГарказий Комитеты ҳузуридаги Марксизм-ленинизм ин-ти 
филиалы). 20.000 зкз. 75 т.—1399-57

32(47) +308(47) +327« 1957»+9 (47) 21 (067.5)
Хрущев, Н. С. Сорок лет Великой Октябрьской социали­

стической революции.
1374. Ўзбекистон ССР халқ судлари сайлови тўғрисида 

Низом. УзССР Олий Советы Президиумининг 1951 йил 1 
ноябрь Фармони билан тасдиқланган, УзССР Олий Советы 
Президиумининг 1954 йил 20 октябрь, 1957 йил 17 август 
фармонларига мувофиқ киритилган ўзгаришлар билан. Т., 
Уздавнашр, 1957. 15 бет. 20 см. 75.000 зкз. 15 т.—1408-57

347.995(584.4)
Положение о выборах народных судов Узбекской ССР.

XIV. ҲАРБИЙ ИШ

8. Оммавий мудофаа иши
1375. ДОСААФтынг жамиетлик инструкторына естелик. 

[Аударған Н. X. Сағитов]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 
19 бет. 20 см. (Армияға, авиацияға ҳамь флотқа жардем беру­
ши Қзь1л байрақ орденли Путкилсоюзльлқ ыхтиярлы жамиет). 
•5.000 зкз. Баҳасью.— Қорақалпоқ тилида.— 1510-57

355.58(062) (47)
Памятка общественному инструктору ДОСААФ.

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

1376. Педагогика институтларининг программалари. Т-, 
1957. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педаго­
гика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Текин.

Умумий физика. (Ихтисос—математика, мутахассислик ма­
тематика ва физика ўқитувчиси). [РСФСР Маориф министр­
лиги тасдиқлаган]. 17 бет. 3.000 зкз.— 1452-57 53(071.1)

Программы педагогических институтов. Общая-физика.

1377. Перельман, Я. И. Қизиқарли физика. Физикага оид 
парадокслар, жумбоқлар, масаллар, тажрибалар, чалкаш са- 
воллар ва ҳикоялар. Т., Ўзбекистон ССР Фанлар академияси 
нашриёти, 1957. 21 см.

Китоб 2. [Русча 15-нашридан М. Нағай тажримаси]. 305 
•бет, расмли. 10.000 зкз. 5 с. 95 т. Муқовали.— 1374-57 53

Перельман, Я. И. Занимательная физика. Кн. 2.
7



3. Х и м и я  ф а н л а р и

1378-79. Тошкент медицина институти. Тошкент Давл^. 
медицина институтида органик химия курси бўйича амалий 
машғулот программаси. Т-, 1957. 25 см. 600 зкз. Текин.

547(071.1)
Машғулот 5. Бензол карбонводородлар қатори, нафталин» 

терпенлар. 5 бет.— 1492-57
Машғулот 7. Спиртлар ва оддий эфирлар. 7 бет.—1493-5/

Ташкентский медицинский институт. Программа практи­
ческих занятий по курсу органической химии.

Занятие 5. Углеводороды ароматического ряда,, нафтали­
ны, терпены.

Занятие 7. Спирты и простейшие эфиры.

1380. «Умумий химия» курси программаси. (Анорганик, ор
ганик, биологик ва коллоид химия бўлимлари). Педагогика 
институтлари сиртқи бўлимларининг табииёт факультетлари 
учун. («Ўрта мактаб биология ўқитувчиси» деган ихтисос 
олувчи студентлар учун). Проект. [Ж. Фаёзов таржимаси]. 
Т./ 1957 26 бет. 20 см. (РСФСР Маориф министрлиги. Педаго­
гика олий ва Ўрта ўқув юртларининг бош бошқармаси. Ўзбе­
кистон ССР Маориф министрлиги. Педагогика олий ўқув юрт­
лари ва билими юртларибўлими). 2.000 зкз. Текин. — Тит- 
варақ орқасида авт: И. В. Никольский, В. А. Рождественская,
С. А. Балезин.—1478-57 54(071.1 У

Программы курса «Общая химия». Разделы неоргани­
ческой, органической, биологической и коллоидной химии.

4. Геология-география фанлари

1381. Забелин, И. Чокан Валихонов. (Географ-саёҳатчи. 
У. Муҳамедов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда 
Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1957. 77 бет, 
расмли ва карт. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 50-51-52). 
22.200 зкз. 1 с. 20 т.— Обложкада авт. кўрсатилмаган.— 
1508-57

91 (47) (09) +91 (51)04 + 008(584.6) (092 Валихонов>

Забелин, И. Чокан Валиханов.

1382. Педагогика институтларининг программалари. Т.„ 
1957. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педаго­
гика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Текин.

Дунё қитъаларининг табиий географияси. География фа- 
культетлари учун. [Авт: Т. В. Власова, В. И. Монахова ва.

8



Д. С. Шарец. РСФСР Маориф министрлиги тасдиқлаган. 
У. А. Хасанов таржимаси]. 26 бет, 1.000 зкз.— 1479-57

551.4(071.1)
Программы для педагогических институтов. Физическая 

география частей света.
1383. СССР табиий географиясидан контроль ишлар. Пе­

дагогика институтлари география факультетларининг IV кур- 
сида сиртдан ўқийдиган студентлар учун Ҳ. А. Ҳасанов тар- 
зкимаси. Т., 1957. 41 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф 
зиинистрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика кабине­
та). 1.000 зкз. Текин.— 1485-57 551.4(47) (071.4)

Контрольные работы по физической географии СССР.

5. Биология фанлари

1384. Педагогика институтларининг программалари. Т.а 
1957. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педа- 
тика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Текин.

Дарвинизм. Табииёт факультетлари учун. [Авт: Ф. Н. 
Правдин. РСФСР Маориф министрлиги тасдиқлаган]. 16 бет.
2.000 зкз.— 1477-57 • * 575.4(071.1)

Программы педагогических институтов. Дарвинизм.

1385. Саҳобиддинов, С. Усимликлар систематик а си. Олий 
ўқув юртларининг студентлари учун қўлланма. Т., Узўқув- 
педдавнашр, 1957. 23 см.

1. Тубан ўсимликлардан гулли ўсимликларгача. 324 бет, 
расмли. 3.000 зкз. 8 с. Муқовали.— Библиогр: 321-322 бет- 

-ларда (39 ном)— 1443-57 582+[016.3]
Сахобиддинов, С. Систематика растений. 1. От низших 

растений до цветковых.

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ

1. Саноат (умумий масалалар)
1386. Бедринцев, К. Н. ва Десятников, Б. А. Ўзбекистон 

саноати 40 йил ичида. [М, Қосимов таржимаси]. Т., УзССР 
•Фанлар академияси нашриёти, 1957. 87 бет. 20 см. 2.000 
зкз. 1 с. 40 т.— 1506-57 338.4(584.4)

Бедринцев, К. Н. и Десятчиков, Б. А. Промышленность 
Узбекистана за 40 лет.

4. Энергетика

Десятчиков, Б. А. Совет Узбекистонини электрлашти 
<риш.—Қаранг 1369

9



5. Тоғ иши

1387. Питии, Р. Н. ва Фарберов, И. Л. Ер ости газифика-
цияси. [А. Шоумаров таржимаси]. Т-, УзССР Фанлар ака- 
демияси нашриёт, 1957. 78 бет, расмли. 20 см. 650 зкз. 
3 с.— 1503-57 622.333:622.275

Питии, Р. Н. и Фарберов, И. Л. Подземная газификация.%
XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ 

1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар.

1388. Штейнгарт, М. Е. Совет власты жылларында Қарақ­
алпақстан аулхожалыгынынг социалистик жолменен қайта 
қурнлун. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 27 бет. 20 см_
3.000 зкз. 50 т.— Қорақалпоқ тилида.— 1438-57

338.1(584.492)
Штейнгарт, М. Е. Социалистическое преобразование сель 

ского хозяйства Каракалпакии за годы Советской власти..

1389. «Қишлоқ хўжалиги асослари» курсидан контроль. 
ишлар. Педагогика иснтитутлари табииёт факультетларининг 
сиртдан ўқийдиган студентлари учун. Т., 1957- 42 бет. 20 см  ̂
(РСФСР Маориф министрлиги. Педагогика олий ва Ўрта ўқув: 
юртларининг бош бошқармаси. Ўзбекистон ССР Маориф ми­
нистрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика кабинети).
3.000 зкз. Текин.— 1458-57 63(071.4> 

Контрольные работы по курсу «Основы сельского хозяин
ства».

3. Умумий ўсимликчилик. Тупроқшунослик

1390. «Деҳқончилик асослари» программаси. (Агротехми­
нимум). Агрозоотехника курсларининг биринчи ўқув йил% 
учун. 1956 йил 20/Х тасдиқланган. Т., 1957. 37 бет. 19 см. 
(Ўзбекистон ССР чҚишлоқ хўжалик министрлиги. Кадрлар* 
тайёрлаш бош бошқармаси). 5.000 зкз. Бепул.— 1353-57

631(071.2>
Программа «Основы земледелия».

4. Хусусий ўсимликчилик

1391. Кондо, И. Н. Токни совуққа чидамли қилиш йўлла- 
ри. [Б. Ахмедов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1957.20 см- (Ви­
но ишлаш ва токчилик Бутуниттнфоқ илмий-текшириш ин-тн 
«Магарач»нинг Ўрта Осиё бўлими). 3.000 зкз. 20 т.— 1383-57

634.8 : 632 +  632.111 : 634.8] (584) 
Кондо, И. Н. Повышение зимостойкости виноградных на­

саждений.
10



\

П а х т а ч и л и к

1392. Бородай, С. Г. Мўл ҳосилли район. (Республикада 
илғор ҳисобланган Тошкент область Оржоникидзе райони- 
нинг иш тажрибалари). [М. Жўраев таржимаси]. Т., Уздав- 
нашр, 1957. 54 бет, расмли. 20 см. 3.000 зкз. 80 т.— 1417-57

633.51ст (584.41)
Бородай, С. Г. Район высоких урожаев хлопка.

1393. Нормуҳамедов, Н. Мирзачўл шароитида пахтадан
юқори ҳосил олиш. (Социалистик Меҳнат Қаҳрамони Тилов 
Мамановнинг Мирзачўл ерларида пахтадан мўл ҳосил олйш- 
даги иш тажрибаси). Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Вос­
тока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёт, 1957. 45 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жа­
мият. 40). 23.700 зкз. 60 т.— 1250-57 •

633.51ст(584.45) +331 (47) (092 Маманов)
Нормухамедов, Н. Получение высоких урожаев хлопка в 

условиях Голодной степи.
0

1394. Пахтачилик бўйича Қишлоқ хўжалик усталари тай-
ёрлаш программаси. Агрозоотехника курсларининг иккинчн 
ўқув йили учун. 1956 йил 17‘октябрда тасдиқланган. . Т., 
1957. 28 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик минис- 
трлиги. Кадрлар тайёрлаш бош бошқармаси). 5.000 зкз. 
Бепул.—1355-57 633.51 (071.2)

Программа подготовки мастера сельского хозяйства по 
хлопководству.

1395. Қаҳрамоннома. Пахта далаларининг қаҳрамонлари
ва илғорлари ҳақида очерклар. Т,. Узадабийнашр, 1957. 
194 бет; 6 в. расм. 21 см. (Улуғ Октябрь социалистик рево- 
люциясининг шонли 40 йиллигига). 15.000 зкз. 5 с. 50 т. Му­
қовали.— Чиқарилиш маълумотларида тўпловчи: Н. Охун 
дий.— 1429-57 633.51

Слава героям.

5. Чорвачилик
•

1396. Кузембоев, Ш. К. «Конимех» қоракўлчилик совхози-
иинг илғор иш тажрибаси. [Бухоро обл. В. Раҳимов таржима- 
сж]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбе­
кистони сурх» нашриёти, 1957. 27 бет, расмли. 20 см. (Ўзбе­
кистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 
50). 18.700 зкз. 60 т.— 1364-57 636.3.083ст (584.43)

Кузембаев, Ш. К. Передовой опыт работы каракулевод­
ческого совхоза «Кенимех».

1397. Солихов, И. Чорва фермаларини механизациялаш.
#

II



Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти, 1957. 46 бет, расмли. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 52,. 
19.700 зкз. 60 т.— 1366-57 636.0025

Салихов, И. Механизация животноводческих ферм.

1398. Чорвачилик асослари программаси. (Зоотехмини­
мум). Колхоз агротехника курсларининг биринчи ўқув йилн 
учун. 1956 йил 17/Х тасдиқланган. Т., 1957. 31 бет. 19 см. 
(Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги. Кадрлар 
тайёрлаш бош бошқармаси). 5.000 зкз. Бепул.— 1354-57

636(071.2)
Программа по основам животноводства.

* • •

А с а л а р и ч и л и к .  И п а к ч и л и к

1399. Нурматов, Р. Шарофатхон Орифбоеванинг жада.,
усулда қурт боқиш тажрибаси. (Наманган обл. Янгиқўрғок 
районидаги Сталин номли колхоз пиллачилик звеносининг 
бошлиғи). Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва 
«Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1957. 28 бет, расмли. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи 
жамияти. 51). 21.700 зкз. 60 т.— 1365-57 638.23ст (584.47)

Нурматов, Р. Опыт Шарафатхон Арифбаевой по скорост­
ной выкормке шелкопряда,

XXII. СОҒЛИКНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

1400. Виноградов, Н. В- ва Надеждин, В. Г. Гигиена дарс-
лиги. Педагогика билим юртлари учун. [Н. Муҳитдинов ва 
А. Еқубов таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1957. 663 бет, 
расмли. 23 см. 9.200 зкз. Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тилида 
(араб шрифта).— 1402-57 613+614

Виноградов, Н. В. и Надеждин, В. Г. Учебник гигиены.

1401. Ибодов, 'А. У. Гижжа касалликлари ва уларнинг 
олдини олиш. Т., Уздавнашр, 1957. 22 бет, расмли. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Соғликни сақлаш министрлиги. Респ. сани­
тария маорифи уйи). 10.000 зкз. Нархсиз. — 1385-57

616.962
Ибадов, А. У. Глистные заболевания и их предупреждение.

1402. Лукьянов, В. С. Соғликни ва иш қобилиятини сақ­
лаш тўғрисида. [Тузатилган ва тўлдирилган 2-нашридан] 
М. Рўзибоқиев таржимаси. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1957. 404 
бет, расмли. 21 см. 6.700 зкз. Нархсиз. Муқовали. — Уйғур 
тилида (араб шрифта).— 1465-57 613
12



%

Лукьянов, В. С. О сохранении здоровья и работоспособ­
ности.

1403. Миловидов, В. А. Совет Қзькт Крестининг хызмети 
ҳаққьшда қьюқаша обзор. Аударған Р. Бабаназаров. 
Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 51 бет, сурет 20 см. 2.000 
зкз. 1 м. — Қоракалпоқ тилида.— 1361-57

614.885(47)
Миловидов, В. А. Краткий обзор деятельности Советского 

Красного Креста.

1404. «Одамнинг анатомияси» курсидан контроль ишлар.
Педагогика институтлари табииёт факультетларининг 1 кур- 
сида сиртдан ўқийдиган студентлар учун. Т., 1957. 28 бет. 
22 см. (РСФСР Маориф министрлиги. Педагогика олий ва 
арта ўқув юртлари бош бошқармаси. Уқитувчиларни сиртқи 
уқитиш илмий-методика кабинети. Ўзбекистон ССР Маориф 
министрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика кабине­
ти). 3.000 зкз. Текин.— 1483-57 611(071.4)

Контрольные работы по курсу «Анатомия человека».
•

1405. Юнусов, А. Ю. Одам физиологияси. Педагогика инс-
титутларининг студентлари учун қўлланма. Т., Узўқув- 
педдавнашр, 1957. 416 бет, расмли. 23 см. 3.000 зкз. 9 с. 95 т. 
Муқовали.— 1446-57 612

Юнусов, А. Ю. Физиология человека.

XXIII. ФИЗКУЛЬТУРА. СПОРТ. УИИНЛАР.
КУНГИЛ ОЧИШ (ТАМОША)ЛАР

1406. Тўрахўжаев, X. Физкультура ва спорт соғликни мус- 
-аҳкамлайди. Т., Уздавнашр, 1957. 24 бет. 20 см. (Ўзбе­
кистон ССР Соғликни сақлаш министрлиги. Респ. санитария 
маорифи уйи). 5.000 зкз. Нархсиз. — 1387-57

612.766.1 :796 + 796
Тураходжаев, X. Значение физкультуры и спорта для 

здоровья.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН 

I. Умумий масалалар

1407. Ражабов, С. Ўзбекистонда Совет мактаби тарихига 
дойр. Т., Узўқувпеддавнашр, 1957. 135 бет, расмли; 1 в. 
портр. 23 см. 3.000 зкз. 4 с. 50 т. Муқовали. — 1395-57

37(584.4) (09)
Раджабов, С, К истории советской школы в Узбекистане.

13



1408. Шалекенов, У. X. Совет власты жылларында қара-
қалпақ социалистлик маденияты. Нокис, Қарақалпақма**- 
бас., 1957. 48 бет. 20 см. (Уллы Октябрь социалистлик револю- 
циясынынг қьфқ жыллыгына). 3.000 зкз. I м. — Қорақалпоқ; 
тилида. — 1439-57 008(584.492)

Шалекенов, У. X. Каракалпакская социалистическая куль­
тура за годы Советской власти.

1409. Қодиров, Э. Ўзбекистонда халқ маорифининг 40 йил
ичида эришган ютуқлари. Т., Узўқувпеддавнашр, 1957. 
144 бет, расмли. 21 см. 4.000 зкз. 3 с. 85 т. Муқовали.— 
1406-57 37(584.4)

Кадыров, И. Успехи народного образования в Узбекской 
ССР за 40 лет.

2. Илмий-текшириш иши

1410. Қосбергенов. Р. Қарақалпақстанда Совет власты
жылларында илмнинг рауажлануы. Нокис, Қарақалпақ- 
мамбас.. 1957. 22 бет. 20 см. (Уллы Октябрь социалистлик ре- 
волюциясынынг қьфқ жыллыгына). 2.000 зкз. 30 т .— Қора­
қалпоқ тилида. — 1440-57 001 (584,492)

Косбергенов, Р. Развитие науки в Каракалпакии за годы 
Советской власти.

4. Педагогика. Педагогик психология

1411. Волкова, Е. И. Ота ва онанинг тарбиячилик вази-
фаси. [С. Алимов таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 
1957. 112 бет. 20 см. (РСФСР Педагогика фанлари академия- 
си. Педагогика тарихи ва назарияси ин-ти. Тарбия тўғрисид 
ота-оналарга маслаҳатлар). 5.000 зкз. 2 с. 10 т. — «Ота-она- 
лар учун болалар тарбияси тўғрисида адабиёт (қисқача 
рўйхат)», 111-112 бетларда,— 1389-57 371.398+ [016.3]

Волкова, Е. И. Отец и мать как воспитатели.

5. Мактабгача тарбия

1412. Болалар боғчалари ва болалар майдончаларида бо- 
лаларнинг ҳаёти ва соғлигини сақлаш бўйича инструкция.
Т.., 1957. 14 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрли- 
ги. Мактабгача тарбия бошқармаси. 10). 2.000 зкз. Нарх­
сиз.— Текст ўзбек ва рус тилларида.— 1447-57 372.21

Инструкция по организации охраны жизни и здоровья де­
тей в детских садах и на детских площадках.
14



1413. Боқчада болалар ўйинига раҳбарлик. Методик хат.
[IX Мақсумов таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1957. 80 
бет. 20 см. (УзССР Маориф министрлигн. Мактабгача тар­
бия бўлими). 3.000 зкз. 1 с. 45 т.— Тит. варақ орқасида тузув- 
чи: 3. В. Мануйленко.—1386-57 372.21

Руководство играми детей в детском саду.

7. Бошланғич ва Ўрта маълумот

а. М а к т а б  ё ш и д а г и  б о л а л а р  ни ў қ и т и ш ва
т а р б и я л а ш иши нинг  у м у м и й  м а с а л а л а р и

1414. Уқувчиларни синфдан синфга кўчириш, VII синфни 
тамомлаш ва етуклик аттестати имтиҳонлари тўғрисида қўл-

анма. [1957 йил 14/111 тасдиқланган]. Т., 1957. 59 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлигн. Мактаблар бошқар- 
маси) 5.000 зкз. Текин. -1517-57 371.27 + 371.29

Инструкция о переводе учащихся в следующий класс, вы­
пускных экзаменах в VII классе и экзаменах на аттестат * •
зрелости.

1415. Қишлоқ мактабларида политехника таълими ва 
Меҳнат тарбиясининг қўйилиши масаласига дойр Ўзбекистон 
респ. кенгаши. Андижон. 1957. Қишлоқ мактабларида... ма­
саласига багишланган докладларга материаллар. (1957 йил 
7—10 май, Андижон райони). Т., 1957, 96 бет. 20 см. (Ўз­
бекистон ССР Маориф министрлигн. Педагогика фанлари ил- 
мий-текшириш ин-ти). 1.000 зкз. Нархсиз.— 1518-57

371.42(584.4)
Узбекское респ. совещание по вопросам постановки поли­

технического обучения и трудового воспитания учащихся в 
сельских школах. Андижан. 1957. Материалы к докладам на 
Республиканском совещании...

V

б. А й р и м  п р е д м е т л а р н и  ў қ и т и ш
м е т о д и к а с и

1416. Розанов, И. Г. ва Завитаев, П. А. Биринчи синфда 
қўл меҳнати дарслари. М. Н. Скаткин таҳрири остида. [Н. 
Ҳабибуллаев таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1957. 
106 бет, расмли. 22 см. (РСФСР Педагогика фанлари акаде­
мией. Педагогика назарияси ва тарихи ин-ти). 5.000 зкз. 
2 с. 35 т.—Авт: китоб охирида кў р сатган .—1384-57

371.42
Розанов, И. Г. и Завитаев, П. А. Уроки ручного труда в 

первом классе,

*
15



1417. Розанов, И. Г. ва Завитаев, П. А- Иккинчи синфда
қўЛ меҳнати дарслари. М. Н. Скаткин таҳрири остида.[Рус*а 
1-нашридан Н. Ҳабибулаев таржимаси]. Т., Узўқувпед- 
давнашр, 1957. 127 бет, расмли. 22 см. (РСФСР Педагогика 
фанлари академияси. Педагогика назарияси ва тарихи ин-ти. 
Уқитувчининг педагогика кутубхонаси). 5.000 зкз. 2 с. 85 т.— 
Обложкада авт. кўрсатилмаган.— 1388-57 371.42

Розанов, И. Г. и Завитаев, П. А. Уроки ручного труда во 
втором классе.

1418. Розанов, И. Г. ва Завитаев, П. А. Учинчи синфда
қўл меҳнати дарслари. М. Н. Скаткин таҳрири остида. [Тўл­
дирилган ва қайта ишланган русча 2-нашридан Ф. Акоби- 
ров таржимаси]. Т., Узўқўвпеддавнашр, 1957. 168 бет,
расмли. 22 см. (РСФСР Педагогика фанлари академияси. Пе­
дагогика назарияси ва тарихи ин-ти. Уқитувчининг педагоги 
ка кутубхонаси). 5.000 зкз. 3 с. 75 т.— Обложкада авт. кўр­
сатилмаган.— 1382-57 371.42

Розанов, И. Г. и Завитаев, П. А. Уроки ручного труда 
в третьем классе.

1419. Хайруллаев, К. Диалектал-орфографик хатолар ва 
уларнинг бартараф этишнинг баъзи приёмлари ҳақида. (Ўз­
бекистон ССР мактабларида ўзбек тили ва адабиёти ўқити- 
лишига бағишланган Республика илмий конференцияси ма- 
териаллари). Т., 1957. 21 бет, 20 см. (Ўзбекистон ССР

' • Маориф министрлиги. Педагогика фанлари илмий-текшириш 
ин-ти). 1.000 зкз. Текин.— Қўл ёзма хукукида.— 1472-57

494.375(077)
Хайруллаев, Қ. Диалектально-орфографические ошибки 

учащихся и некоторые приёмы их устранения.

в. Д а р с л и к л а р ва д а р с л и к қ ў л л а н м а л а р

1420. Веселов, Е. А. Дарвинизм асослари. Ўрта мактаб- 
ларнинг IX синфи учун дарслик. [В. Рахимов ва Л. Муродов 
таржимаси]. Т., Узўқўвпеддавнашр, 1957. 227 бет, расм­
ли; 4 в. раем. 23 см. 80.000 зкз. 2 с. 90 т. Муқовали.— 1444-57

575.4(075)
Веселов, Е. А. Основы дарвинизма.

1421. Ляликов, Н. Й. СССР иқтисодий географияси. Ўр­
та мактабнинг IX синфи учун дарслик. 1-нашри. [X. Муҳам- 
мадхонов ва бошқ. таржимаси]. Т., Узўқўвпеддавнашр, 
1957. 371 бет, расмли ва карт; 2 айрим в. карт. 23 см. 80.000 
зкз. 5 с. 50 т.— Муқовали.— 1445-57 338 : 91 (47) (075)

Ляликов, Н. И. Экономическая география СССР.
16



1422. Пчёлко, А. С. ва Поляк, Г. В. Арифметика.. Бош- 
ланғич мактабнинг 3-синфи учун дарслик. Русча 3-нашрига 
мувофиқ 4-нашри. [И. Хўжаев ва А. Маҳдиев таржимаси].
Т., Узуқувпеддавнашр, 1958. 148 бет, расмли. 23 см. 90.000
зкз. 1 с. 35 т. Муқовали.— 1394-57 511(075)

•

Пчёлко, А. С. и Поляк, Г. Б. Арифметика.

1423. Сиртқи ўрта мактаб ўқувчилари учун топшириқлар.
Т., 1957. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлигн.
Катталарни ўқиштиш методбюроси). Текин.

Химия. X синф. [Тузувчи Л. А. Дубинин, 9-нашридан 
Ж. Фаёзов таржимаси]. 52 бет- 2.000 зкз.— 1448-57

54(071.4)
Задания для учащихся заочной средней школы. Химия.

д. М а к т а б д а н  т а ш қ а р и  иш. Пи о н е р
т а ш к и л о т л а р и

1424. ёш киномеханиклар тўгараги программаси. [£ш,
техникларнинг Н. М. Шверник номидаги Марказий станциясн 
материаллари юзасидан тузилган]. ' Т., 1957. 30 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. ёш техникларнинг 
респ. станцияси). 2.000 зкз. Текин.— 1470-57 371.8:778.5

Программа кружка юных киномехаников.

1425. Пионерлар дружинасидаги авиамодельчилик тўгара­
ги. Т., 1957. 46 бет, расмли. 20 см. (Ўзбекистон ССР Мао­
риф министрлиги. ёш техникларнинг респ. станцияси). 1.000 
зкз. Текин. — 1469-57 371.8:629.13

Кружок авиамоделизма в пионерской дружине.

XXV. ТИЛШУНОСЛИК
1426. Убайдуллаев, К- Қарақалпақ тли жазуынынг рауаж- 

лануы. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 27 бет. 20 см.
2.000 зкз. 50 т.— Қорақалпоқ тилида:— 1511-57

494.311
Убайдуллаев, К. Развитие письменности каракалпакского 

языка.

1427. Усмонов, С. Сўз ва унинг морфологик структураси 
ҳақида қўлланма- Педагогика институтларининг тил ва ада- 
биёт факультетлари учун. Т., 1957. 44 бет. 22 см. (Ўзбе­
кистон ССР Маориф министрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш 
илмий-методика кабинети). 2,500 зкз. Текин.— 1473-57

494.375-8+494.375-55
17



Усманов, С. Слово и его морфологическая структура.
1428. Ҳозирги замон ўзбек тили программаси. Педагогика 

институтларининг тарих-филология факультетлари учун.
Т., 1957. 30 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министр- 
лиги. Педагогика олим ўқув юртлари ва билим юртлари бў- 
лими). 4.000 зкз. Текин.— Тит. варақ орқасида тузувчи: Фах- 
ри Камол.— 1482-57 494.375(071.1)

Программа по современному узбекскому языку.

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

I. Адабиёт теорияси ва тарихи. Адабий танқид
1429. Горький, М. Адабиёт тўғрисида. Адабий-танқидий 

Мақолалар. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1957. 22 см. 2.000 зкз, 
Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тилида (араб шрифти).

Китоб 1. [X. Худойбердиев ва бошк. таржимаси]. 496 бет.— 
1509-57 “ ' ‘ 8 + 891.71.09 + 809

Горький, М. О литературе. Лит-критич. статьи. Қн. 1

1430. Нурмуҳамедов, Марат. Қарақалпақ совет прозаси.
Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 31 бет. 20 с.м. 3.000 зкз. 
75 т.— Қорақалпоқ тилида.— 1441-57 894.311.09-3

Нурмухамедов, Марат. Каракалпакская советская проза.

Хрушчев, Н. С. Адабиёт ва саъатнинг халқ ҳаёти билан 
алоқасини мустаҳкамлайлик.— Қаранг 1366

ч

1431. Узбек совет адабиёти тарихи курси программаси. 
(Проект). Университетларнинг филология факультетлари 
ҳамда педагогика институтларининг тил ва адабиёт факуль 
тетлари учун. Ҳ. Абдусаматов таҳрири остида. Т., 1957. 
50 бет. 22 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрилиги. Педа­
гогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 3.000 
зкз. Текин. —Чиқарилиш маълумотларида тузувчилар: Ҳ. Аб­
дусаматов, Ҳ. Ёк\бов, Т. Собиров ва 3. Мирхожиев,—1450-57

894.375.09(071.2)
Программа по курсу истории узбекской советской лите­

ратуры.
2. Бадиий адабиёт

У з б е к  а д а б и ё т и
•

1432. Назар Саид. Яшил бойлик. Роман. [Б. С. Жуков 
расмлари]. Т., Узадабийнашр, 1957. 248 бет, расмли. 20 
см. 15.000 зкз. 5 с. 95 т. Муқовали.— 1426-57

894.375-3!
18



Назар Саид. Зеленое богатство.

1433. Раҳмонов, Баҳром. Пьесалар. Баҳор арафаси- — 
Юрак сирлари. — Сурмахон. Т., Узадабийнашр, 1957. 
298 бет. 17 см. 15.000 зкз. 4 с. 70 т. Муқовали.— 1432-57

894.375-2
Рахманов, Бахрам. Пьесы.

б. Р у с  а д а б и ё т и

1434. Овечкин, Валентин. Районнинг иш кунлари. Очерк-
лар. [А. Рўзибоқиев таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 
1957. 292 бет. 21 см. 3.600 зкз. Нархсиз. Муқовали.— Уйғур 
тилида (араб шрифти).— 1466-57 891.71-3/4

Овечкин, Валентин. Районные будни.

1435. Шолохов, Михаил. Инсон тақдири. [Ҳикоя. 1957 йил
нашридан М. Исмоилий таржимаси. Рассом Г. Чиганов]. Т., 
Уздабийнгшр, 1957. 74 бет, расмли. 17 см. 15.000 зкз. 70 т.— 
1431-57 . 891.71-3

Шолохов, Михаил. Судьба человека.

в. С С С Р д а г и  б о ш қ  а х а л қ л а р  а д а б и ё т и

1436. Бегинов, Асан. Тангламалы шгармалары. [Қось1К
ҳамь поэмалар, гурринглер, пьесалар]. Нокис, Қарақал- 
пақмамбас., 1957. 317 бет. 21 см. 4.000 зкз. 11 м. Мукабалы.— 
Қорақалпоқ тилида.— 1381-57 894.311

Бегимов, Асан. Избранные произведения.

1437. Дабылов, Аббаз. Бахадыр. Дасьтан. Нокис, Қа- 
рақалпақмамбас., 1957. 22 см.— Қорақалпоқ тилида.

[Болим 1. Қ. Бердимуратов суретлери]. 304 бет, сурет. 7.000 
зкз. 11 м. Муқабальь— 1435-57 894.311-1

Дабылов, Абаз. Бахадыр.

1438. Муфтуллин, С. Ҳикоялар. Т., «Шарқ ҳақиқати».
1957. 50 бет. 20 см. 1.500 зкз. Нархсиз.— Уйғур тилида (араб 
шрифти).— 1367-57 в 894.386-3

Муфтуллин, С. Рассказы.
• \

1439. Сеитов, X. Кызкеткен. [Қосьжлар ҳамь поэмалар].
Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 44 бет. 17 см. 3.000 зкз. 
1 м.— Қорақалпоқ тилида.— 1436-57 894.311-1

Сеитов, X. Кызкеткен,
•  .  — л  »  м  •  а  *

19



г. Ч е т  э л  а д а б и ё т и

1440. Тагор, Рабиндрант. Нур ва соялар. (Ҳикоялар 
[Кириш сўзи А. Гнатюк-Данильчукники. 1955 йилги нашри­
дан С. Худойберганов ва бошқ. таржимаси. Рассом. Р. В. 
Левицкий1. Т., Узадабийнашр, 1957. 191 бет, расмли;
1 в. портр. 21 см. 15.000 зкз. 4 с. 45 т. Муқовали.—1380-57

ғ ғ 891.44-3
Тагор, Рабиндранат. Свет и тени.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ 

1. Ижтимоий-сиёсий, илмий-популяр ва техник адабиёт

1441- ёш техникларга ёрдам тариқасида. (Фотография 
ҳаваскорлари учун), [ёш техникларнинг Н. М. Шверник но­
мидаги Марказий станцияси материаллари юзасидан тузил! 
ган]. Т., 1957. 14 бет, расмли. 20 см. (Ўзбекистон ССР
Маориф министрлнги. ёш техникларнинг респ. станцияси).
1.000 зкз. Текин.— 1516-57 087.1:77 

В помощь юному технику. (Для фотолюбителей).

1442. ёш техникаларга ёрдам тариқасида. (Электр техник-
лари учун), [ёш техникларнинг Н. М. Шверник номидаги 
Марказий станцияси материаллари юзасидан тузилган]. Т., 
1957. 17 бет, расмли. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф ми-
нистрлиги. Еш техникларнинг респ. станцияси). 1.000 зкз. 
Текин.-г 1468-57 087.1:621.3

В помощь юному технику. (Для электротехников).

1443. Усимлик ва майда ҳайвон коллекцияларини қандай 
йиғиш керак. Т., 1957. 29 бет, расмли. 20 см. (Ўзбеки­
стон ССР Маориф министрлиги. Экскурсиячи-турист бола! 
ларнинг марказий станцияси). 3.000 зкз. Текин.— 1471-57

087.1:[58 (074) +59(074)
Как собирать коллекции растений и мелких животных.

2. Бадиий адабиёт

1444. Кононов, А. Т. Ленин ҳақида ҳикоялар. [Бошланғич 
мактаблар учун. 1955 йилги нашридан. А. Қаҳҳор таржима­
си]. Т., Узадабийнашр, 1957. 120 бет, расмли. 23 см.
30.000 зкз. 2 с. 80 т. Муқовали.— 1427-57

891.71 -93 + ЗК26 (0:8)
Кононов, А. Т. Рассказы о Ленине.

1445. Нечволодова, Н. П. ва Резниченко, Л. С. Ленин- 
нинг ёшлиги. [Повесть. Катта ёшдаги болалар учун. 1956 йилги
20

/



ж #

нашридан Қ. Мирмуҳамедов таржимаси; шеърларни Шун- 
қор таржима қилган. Рассом И. Ушаков]. Т., Узадабий- 
нашр, 1957. 291 бет, расмли; 4 в. раем. 21 см. 30.000 зкз. 
6 с. 50 т. Муқовали.— 1428-57 891.71-93 +  ЗК26(0:8)

Нечволодова. Н. П. и Резниченко, Л. С. Юность Ленина.

1446. Сань Шан-фэй. Унта кичкина дўстим. Ҳикоя. [Мак- 
табгача ёшдаги болалар учун. Русчадан А. Жалолова тар­
жимаси]. Н. Кочергин расмлари. Т., Узадабийнашр, 
1957. 15 бет, расмли. 22 см. 30.000 зкз. 45 т.—1462-57

895.1 -93
Сань Шан-фэй. Десять маленьких друзей.

XXVIII. САНЪАТ 

I. Умумий масалалар

Хрушчев, Н. С. Адабиёт ва санъатнинг халқ ҳаёти билан 
алоқасини мустаҳкамлайлик.— Қаранг 1366

ТИЛЛАРРУЙХАТИ

(Узбек тилидан бошқа яна қайси тилларда
китоблар чиқарилган)

Узб.-рус тили— 1412
Уйғур тили — 1365, 1400, 1402, 1429, 1434, 1438 
Коракалпоқ тили— 1354, 1355, 1375. 1388, 1403, 1408,"

1410, 1426, 1430, 1436, 1437, 1439



ИСМЛАР КУРСАТКИЧИ

Декабрь 1957 и.

А

Абдусаматов Ҳ. 1431 
Айрумов А. 1367 
Акобиров Ф. тарж. 1418 
Акрамов 3. 1368 
Алимов С. тарж. 1411 
Аминов А. 1367 
Аҳмедов Б. тарж. 1391 
Ахмедов И. тарж. 1353, 1360

Б

Бабаназаров Р. тарж. қорақалп. 
1403

Вазелин С. А. 1380 
Беляев Қ. И. уйғурча 1365 
Бегимов А. қорақалп. 1436 
Бедринцев К- Н. 1386 
Бердимуратов Қ. 1437 
Бородан С. Г. 1392

В

Валихонов Ч. (ҳақида} 1381 
Веселов Е. А. 1420 
Виноградов Н. В. уйғурча 1400 
Власова Т. В. 1382 
Волкова Е. И. 1411 
Воскобойников Э. 1349

Г

Гнатюк-Данильчук А. 1440 
Горький М. уйғурча 1429

Датлин С. В. 1362 
Десятников Б. А. 1369, 1386.

Добылов А. қорақалп. 1437 
Додонов И. К. 1349 
Досанов К. қорақалп. 1354 
Досумов Я. М. қорақалп. 1355 
Дубинин Л. А. 1423

Е

Еқубов А. тарж. уйғурча 1400 
Еқубов Ҳ. 1431

Ж

Жалолова. А. тарж. 1446 
Жнтов К. Е 1370 
Жуков Б. С. 1432 
Жўраев М. тарж. 1392

3

Забелин И. 1381
Завитаев П. А. 1416, 1417, 1418
Зевелев А. 1349

И .

Ибодов А. У. 1401 
Иномжонов 3. 1356 
Иноятов Ҳ. Ш. 1357 
Исмоилнй М. тарж. 1435

й
• •

Иўлдошев М. И. 1349

22



к
Камол Ф. 1428 
Кондо И. Н. 1391 
Кононов А. Т. 1444 
Кочергин Н. 1446 
Кузембоев Ш. К. 1396 
Курманов А. 1372

Л

Левицкий Р. В. 1440 
Ленин В. И. 1348 
— В. И. Ленин (ҳақида) 1444. 

1445
Лукьянов В. С. уйғурча 1402 
Ляликов Н. И. 1421

М
•

Л\аманов Т. (ҳақида), 1393 
Маматказин А. тарж. 1356 
Мануйленко 3. В. 1413 
Мацкевич В. 1363 
Мақсумов М. тарж. 1413 
Маҳдиев А. тарж. 1422 
Миловидов В. А. қорақалп. 1403 
Мирмуҳамедов Қ. тарж. 1445 
Мирҳожиев 3. 1431 
Монахова В. И. 1382 
Муродов Л. тарж. 1420 
Муфтуллин С. уйғурча 1438 

• Муҳаммадиев Р. тарж. 1362 
Муҳаммадхонов X. тарж. 1364, 1421 
Муҳаммедов У. тарж. 1381 
Муҳитдинов Н. тарж. уйғурча 1400

Надеждин В. Г. уйғурча 1400 
Назар С. 1432 
Нағай М. тарж. 1377 
Нечволодова Н. П. 1445 
Никольский И. В. 1380 
Нормуҳамедов Н. 1393 
Нуриддннов 3. Р. 1371 
Нурматов Р. 1399 
Нурмухамедов М. қорақалп. 1430

' О
1

Обичкин Г. Д. 1351 
Овечкин В. уйғурча 1434 
Орифбоева Ш. (ҳақида) 1399 
Охундий Н. 1395 
Охунова М. О. 1358

Перельман Я. И. 1377 
Пикулин М. Г. 1364 
Питин Р. Н. 1387 
Поляк Г. Б. 1422 
Правдин Ф. Н. 1384 
Пчёлко А. С. 1422

Р

Ражабов С. 1407 
Рахимов В. тарж. 1369, 1396, 1420 
Раҳмонов Б. 1433 
Резниченко Л. С. 1445 
Рождественская В. А. 1380 
Розанов И. Г. 1416, 1417, 1418 
Рўзибоқиев А. тарж. уйғурча 1402, 

1434

С

Сань Шан-фэй 1446 
Сағитов Н. X. тарж. қорақалп. 

1375
Саҳобиддинов С. 1385 
Сеитов X. қорақалп. 1439 
Скаткин М. Н. 1416, 1417, 1418 
Собиров Т. 1431 
Собиров Ҳ. 1367 
Содиқов Т. тарж. 1370 
Солихов И. 1397

Т

Гагор Р. 1440 
Трубников В. 1372 
Турсунов Ҳ. Т. 1357 
Тўрахўжасв X. 1406

У

Убайдуллаев К. қорақалп. 1426 
Усмонов С. 1427 
Ушаков И. 1445

Ф

Фадеев И. Я. 1360 
Фаёзов Ж. тарж. 1380, 1423 
Фарберов И. Л. 1387

23



•

Хайруллаев К. 1419 
Хрушчев Н. С. 1366, 1373 
Худонберганов С. тарж. 1440 
Х\-донбердиев X. тарж. уйғурча 

’ 1429
Хўжаев И. тарж. 1422

X

Ч

Чиганов Г. 1435

Ш

Шалекенов У. X. қорақалп. 1408
Шарец Д. С. 1382
Шелов Д. Б. 1353
Шокиров Р. тарж. уйғурча 1365
Шолохов М. 1435

Шоумаров А. тарж. 1387 
Штейнгарт М. Е. қорақалп. 1388

Ю

Юнусов А. Ю. 1405

қ
Қаҳҳор А. тарж. 1444 
Қодиров Э. 1409 
Қосбергенов Р. қорақалп. 1410 
Қосимов М. тарж. 1386

ҳ
Хабибуллаев Н. тарж. 1367, 1372 

1416, 1417
Ҳасанов С. тарж. 1363 
Ҳасасанов Ҳ. А. тарж. 1359. 1382,

1383



II. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

4. История партии

1447. Иноятов, X. Борьба большевиков за победу Совет­
ской власти в Туркестане. Т., Объедим, изд. «Кзыл Узбе­
кистан», «Правда Востока» и «Ўзбекистони сурх», 1957. 68 с. 
20 см. (О-во по распространению полит, и науч. знаний 
УзССР. К 40-летию Великого Октября). 3.240 зкз. 1 р. 20 к.— 
1368-57 ЗКП12Э+ЗКП1 (584)

1448. Мужественные борцы за дело коммунизма [в Турке­
стане]. Сборник статей. [Под ред. И. К. Додонова и М. И. Юл­
дашева. Введ. Э. Воскобойникова, А. Зевелева]. Т., Госиз­
дат УзССР, 1957. 276 с. с илл.; 1 л. портр. 21 см. 5.000 зкз.

• 5 р- 50 к. В пер,— 1403-57 ЗКП1 (092) +ЗКП1 (584)

VI. ИСТОРИЯ

3. Всеобщая история. История зарубежных стран

1449. Матвеев, А. М. Социально-политическая борьба в
Астрабаде. Вторая половина 1911— начало 1912 гг. (Мате­
риалы к истории революции 1905-1911 гг. в Иране). Т., 
Изд-во САГУ, 1957. 170 с. 22 см. (М-во высш. образования 
СССР. Среднеазиат. гос. ун-т им. В. И. Ленина. Труды. Но­
вая серия. Вып. 103. Ист. науки. Кн. 20). 500 зкз. 7 р. 70 к.— 
Библиогр. в примеч., с. 149-169— 369ж-57 9(55)+[016.3]

4. История СССР

1450. В боях за Советскую власть в Ферганской долине. 
Воспоминания .участников Октябрьской революции и граждан­
ской войны- 1917-1923 гг. [Отв. ред. X. Т. Турсунов]. Т., 
Изд-во Акад. наук УзССР, 1957. 22 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР. Ин-т истории и археологии).

[Вып. 1. Сост. Ш. А. Шамагдиев, Р. А. Аминова, К.Ф. Фа-
25



зылходжаев]. 208 с. с портр. 1.000 зкз. II р. 40 к. В пер.— 
1376-57 9(47)21+9(47) 22] (003) + 9 (584.4)

1451. Вахабов, М. Ташкент в период трех революций.
Т., Госиздат УзССР. 1957. 284 с. с илл.; 1 л. схем. 21 см.
10.000 зкз. 5 р. 65 к. В пер.— Библиогр: с. 269-282.— 1422-57

9 (47) 173 + 9 (47) 21+9 (584.41) + [016.3]
1452. Житов, К. Е. Победа Великой Октябрьской социали­

стической революции в Узбекистане. Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1957. 231 с. с илл. 23 см. (Акад. наук Узбек. ССР. 
Ин-т истории и археологии). 3.000 зкз. 10 р. 70 к. В пер.— 
Библиогр: с 225-230.— 1496-57 9(47)21+9(584.4)+[016.3]

1453. История Узбекской ССР. [Под ред. К. Е. Житова и
др.]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1957. 26 см. (Акад.
наук Узбек. ССР. Ин-т истории и археологии).

Т. 2. [Советский период. 191.7-1957]. 654 с. с илл. и карт.,
4 л. портр. и карт. 10.000 зкз. 37 р. 50 к. В пер.— Библиогр: с. 
628-651.— 1377-57 9 (584.4) + [016.3]

1454. Мухитдинов, Д. Борьба за укрепление Советов в Уз­
бекистане в 1926-1929 годах. Т.. Госиздат УзССР, 1957. 
75 с. с илл. 20 см. 5.000 зкз. 95 к.— 1378-57

9(47)24 + 9(584.4)

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО СССР

1. Общие вопросы. Советская демократия
1455. Мухитдинов, Н. А. За новый подъем советского 

хлопководства. Речь на Объедин. науч. сессии по хлопковод- 
ству 16 окт. 1957 г. Т.. Объедин. изд. «Кзыл Узбекистан», 
«Правда Востока» и «Ўзбекистони сурх», 1957. 55 с. 20 см.
8.000 зкз. 50 к.— 1362-57 ' 338.1 : 633.51 (47)

3. Коммунистическое строительство и экономика 
отдельных республик, областей, районов и городов

1456. Акрамов, 3. Узбекистан в шестой пятилетке. Т.,
Госиздат УзССР, 1957 88 с. с илл.; 1 л. карт. 21 см. 10.000 зкз. 
2 р. 85 к. В пер.— 1409-57 338(584.4)

1457. Батыгин, А. Г. Ангренский угольный бассейн. Т., 
Госиздат УзССР,1957. 52 с. с илл. 20 см. 3.000 зкз. 1 р.—
1392-57 308 + 338.4 : 622.333] (584.4)

Бедринцев, К. Н. и Десятчиков, Б. А. Промышленность 
Узбекистана за 40 лет.— См. 1467.

1458. Хамидов. А. X. Энергетика Узбекистана и пути сё 
развития. Т.. Изд-во Акад. наук УзССР, 1957. 20 с. 20 см.
2.000 зкз. 30 к,— 1358-57 * 338.91 :621.3(584.4)
26



4. Иностранная печать и иностранные деятели о СССР

1459. Курманов, А. и Трубников, В. Мы видели Советский 
Узбекистан. [Зарубежные гости об Узбек. ССР;. Т., Госиз­
дат УзССР, 1957. 139 с.; 16 л- илл. и карт. 21 см. 5.000 зкз. 
4 р. 90 к. В пер.— Авт. указаны на обороте тнт. л.— 1369-57

'  ' 308(584.4)4-327.3

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО
#

2. Государство и право СССР

1460. Положение о выборах народных судов Узбекской
ССР. Утв. Указом Президиума Верховного Совета Узбек. 
ССР от 1 ноября 1951 г. С изм. от 20 окт. 1954 г. и 17 авг. 
1957 г. Т., Госиздат УзССР, 1957. 15 с. 20 см. 50.000 зкз. 
15 к,— 1407-57 347.995(584.4»

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА

2. Физико-математические науки

1461. Институт математики и механики им. В. И. Рома­
новского. Ташкент. Труды... Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 
1957. 26 см. (Акад. наук Узбек. ССР...)

Вып. 21. 160 с. с илл.; 1 л. портр. 650 зкз. 10 р. 25 к.— 
Список науч. трудов проф. Д. Г. Гребенюка», с. 5-6 (36
назв.) и библиогр. в конце статей.— 400ж-57

51 4-531](06) 4-[016.3]

4. Геолого-географические науки

1462. Географическое общество СССР. Ленинград. Узбеки­
станский филиал. Известия... Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1957. 26 см. (Акад. наук Узбек. ССР).

Т. 3. 197 с. с илл. и карт. 650 зкз. 14 р. 30 к.— Библиогр. 
в конце статей.—397ж-57 91 (06) 4-[016.3]

1463. Мусин, Р. А. Генетические типы месторождений ко­
рундовых руд как разновидности глиноземистых формаций. 
Т., Изд-во Акад. наук Узбек. ССР, 1957. 154 с. с илл.; 1 л.
табл. 23 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т геологии). 750 зкз. 
9 р. 65 к. В пер.— Библиогр: с 148-153 (126 назв.)— 1495-57

553.65 4- [016.3]
1464. Скворцов, Ю. А. и Бабушкин, Л. Н. Голодная степь.

Физ.-геогр. очерк. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1957. 
56 с. с илл.; 1 л. схем. 20 см. (Ученые о Голодной степи».
2.000 зкз. 85 к.— 1360-57 551.455(584)

27



1465. Ташкент. Краткий справочник-путеводитель. Под 
общ. ред. Р. Г. Гуламова. Т.. Госиздат УзССР, 1957. 
184, [11] с. с илл.; 1 отд. л. карт. 21 см. 10.000 зкз. 6 р. 90 к., 
карта 1 р. 60 к. В пер.— На обороте тит. л. сост: Ю. А. Соко­
лов, Г. И. Зайко, Р. Г. Гуламов, В. А. Джахангиров, А. Н. Зо­
тов, М. П. Цукерман.— 1375-57

91 (584.41) (026) +058(584.41)

1466. Узбекистанское гидрогеологическое совещание, 2-е.
Ташкент. 1957. Второе Узбекистанское гидрогеологическое сове­
щание. Тезисы докладов и сообщений. Т., Изд-во Акад. 
наук УзССР, 1957. 117 с. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР.
Ин-т геологии. Глав- упр. геологии и охраны недр при Совете 
Министров УзССР. Узбек, гидрогеол. трест). 1.000 зкз. Б. ц.— 
1372-57 551.49(584)

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ 

1. Промышленность (общие вопросы)

1467. Бедринцев, Қ. Н. и Десятников. Б. А. Промышлен­
ность Узбекистана за 40 лет. Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1957. 88 с. 20 см. 2.000 зкз. 2 р. 85 к.— 1373-57

338.4 (584.4)

3. Строительное дело

1468. Булаевский, В. Ф. Подбор состава гидротехнического
бетона. Метод, записка. Сост/В. Ф. Булаевский. Т., 1957. 
65 с. с черт. 20 см. (М-во сельского хозяйства СССР. Ташк. 
ин-т инженеров ирригации и механизации сельского хозяй­
ства. Кафедра организации и механизации гидромелиорат. 
работ). 1.000 зкз. Б. ц.— Библиогр: с. 62-64 (29 назв.) —
1499-57 693.552+ [016.3]

1469. Временная инструкция по применению сырцового
кирпича в строительстве. РСН-01-57- Минстрой УзССР. Утв. 
17/1 1957 г. Введ. 1/1 1957 г. [Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1957]. 36 с. с черт. 22 см. (М-во строительства 
УзССР. Респ. строит, нормы). 1.000 зкз. Б. ц.—Библиогр: с. 
34-35 (Юназв)— 1500-57 693.3+ 691-4+ [016.3]

1470. Краткое описание строительства Тюя-Бугузского во­
дохранилища на р. Ангрен. Т., 1957. 6 с. 20 см. (М-во вод­
ного хозяйства Узбек. ССР). 300 зкз. Б. ц.— 1459-57 627.8

1471. Осипов, 3. Г. Опыт строительства плоских железо-
28



кирпичных перекрытий в Узбекистане. Т., Госиздат 
■УзССР, 1957- 47 с. с илл. 20 см. 1.000 зкз. 1 р.— Библиогр: с. 
-45-46 (28 назв.) — 1412-57 69.025+[016.3]

4. Энергетика
1472. «Энергосбыт». Ташкент. Информационное письмо об

итогах XI и XII Всесоюзных конкурсов по экономии электри­
ческой и тепловой энергии, г. Ташкент. Дек. 1957 г. [Т., 
1957]. 6 с. 20 см. (УзССР. Совнархоз Ташк. экон. админи­
стративного района. Энергосбыт Ташэнерго). 300 зкз. Б. ц.— 
ТЗез тит л. и обл.— 1398-57 * 621.3

Хамидов, А. X. Энергетика Узбекистана и пути ее разви­
тия.— См. 1458 . >

5. Горное дело

Батыгин, А. Г. Ангренский угольный бассейн.— См. 1457
ф

12. Легкая промышленность
1473. Вопросы экономики хлопкоочистительной промыш­

ленности Узбекистана. [Сборник статей. Ред. коллегия:
Б. А. Десятчиков (отв. ред.) и др.] Т., Изд-во Акад. наук 

УзССР, 1957. 323 с. с диагр. 27 см. (Акад. наук Узбек. ССР. 
Ин-т экономики). 850 зкз. 21 р. 30 к. В пер.— 1519-57

338.4:677.21(584.4)
1474. Захидов, А. 3., Сосновский, С. И. и Шрайбер, Л. Б.

Гигиена труда при первичной обработке хлопка. Т., Изд- 
во Акад. наук УзССР, 1957. 22 с. 20 см. 1.000 зкз. 35 к.—
1502-57 613.6:677.21

*  ^ «%
13. Пищевая и вкусовая промышленность

1475. Видревич, И. А. Пищевая промышленность Узбеки­
стана за 40 лет. Т., Госиздат УзССР, 1957. 71 с. с илл. 
20 см. (Науч.-техн. о-во пищевой пром-сти. Узбек, респ. 
лравл.) 4.000 зкз. Б. ц.— 1391-57 338.4 : 664(584.4)

1476. Вильчек, М. Г. Ташкентский мясокомбинат за 50 лет. 
Т., 1957. 93 с. 20 см. 1.500 зкз. Б. ц.— 1371-57

338.4:664.905(584.41)

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО 
. 1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

1477. Артыков, А. Хлопководческий колхоз имени Сверд­
лова (Янги-Юльского района Ташкентской области). Т., 
Госиздат УзССР, 1957. 44 с. 20 см. 3.000 зкз. 75 к.—1415-57

338. 1К: 633.51 (584.41)
29



1478. Ризаев, Г. Сельское хозяйство Узбекистана за 40 лет^
Т., Госиздат УзССР, 1957. 266 с. 21 см. 3.000 зкз. 5 р. 95 к. В- 
пер.— 1413-57 338.1(584.4)

3. Агробиология. Общее растениеводство.
Почвоведение

1479. Легостаев, В. М. Ирригационно-мелиоративные ме­
роприятия за рубежом. (Египет, Индия, США). Т., Объ- 
един. изд. «Кзыл Узбекистан», «Правда Востока» и «Ўзбеки­
стони сурх», 1957. 48 с. с карт. 20 см. 10.240 зкз. 70 к.-^- 
1400-57 631.6:626.8(62+54+73),

1480. Почвы Узбекской ССР. [Сборник статей. Отв. ред_ 
М. А. Панков]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1957. 27 см^ 
(Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т почвоведения).

Т. 2. 326с. 'со схем.; 5 л. карт. 1.050 зкз. 24 р. 20 к. В 
пер.— Библиогр. в конце статей.— 1494-57

631.4 : 55(584.4) +[016.3]$ *

1481. Ташкентский институт инженеров ирригации и меха­
низации сельского хозяйства. Труды ТИИИМСХ. Т., Изд- 
во Акад. наук УзССР, 1957. 23 см. (М-во высш. образования- 
СССР...) Б. ц. В пер.

Вып. 7. Факультет землеустройства. 233 с. с илл.; 2 л_ 
карт. 700 зкз.— Библиогр: с. 220-221 (43 назв.)— 399Ж-57"

631.6:626.8+631.3+631.121(06) +1016.3]

4. Частное растениеводство

1482. Балашев, Н. Н. Малораспространенные овощные
культуры. Т., Госиздат УзССР, 1957. 67 с. с илл. 20 см.
3.000 зкз. 1 р. 10 к. — 1414-57 635(584.4)

1483. Глушенков, Н. А., Пащенко, В. 3. и Успенская, Н. В~ 
Опыт защиты семечкового сада от сельскохозяйственных вре­
дителей. (Совхоз №10 «Каунчи») Т. Госиздат УзССР,. 
1957. 56 с. с илл. 20 см. 5.000 зкз. 1 р. 45 к. — На обл. авт. не- 
указаны. — 1390-57

634.1: 632+632.6/7: 634.1](584.41).

Программа колхозных агротехнических курсов по шелко­
водству.— См. 1489

Х л о п о к
9  * ,  т •

1484. Бабаджанов, Ф. А- Изменение урожайных и хозяйст­
венно-ценных свойств сортов хлопчатника под влиянием ве-
30



гетативного и полового ментора. Автореферат дисс. на соиска­
ние учен, степени кандидата с.-х. наук. Т., 1957. 15 с. 21 
см. (М-во сельского хЪзяйства СССР. Ташк. с.-х. ин-т). 120 
зкз. Б. ц. — 1351-57

1485. Мелешко, И. И. Комплекс машин для механизации 
возделывания хлопчатника и его оценка по материалам опы­
та СредАзМИС в 1957 году. Т., 1957. 8 с. 20 см. (Ин-т 
науч.-техн. информации и пропаганды Науч.-техн. ком-та 
Совета Министров УзССР. Передовой опыт в механизации 
хлопководства. № 2). 2.000 зкз. Беспл. — 372 ж-57

633.51:631.3 
•

1486. Методика полевых и вегетационных опытов с хлоп­
чатником в условиях орошения. [Сборник статей]. Под общ- 
ред. Г. П. Попова и И. А. Дормана. Т., 1957. 116 с. с илл. 
22 см. (Всесоюз. акад. с.-х. наук им. В. И. Ленина. Всесоюз. 
ордена Ленина науч.-исслед. ин-т хлопководства (Союз-
НИХИ). 1.000 зкз. Беспл.— Библиогр: с. 114-115 (27 назв.) — 
1498-57 633.51 :631.6(072) +[016.3]

I •  ••  •

Мухитдинов, Н. А. За новый подъем советского хлопко­
водства. — См. 1455

1487. Программа подготовки мастера сельского хозяйства
по хлопководству. Второй год обучения колхозников на агро- 
техн. курсах. Утв. 17/Х 1957 г. Т., 1957. 23 с. 21 см- (Глав, 
упр. подготовки кадров М-ва сельского хозяйства Узбек.
ССР). 1.000 зкз. Беспл.— 1357-57 * 633.51(071.2)

1488. Шмелев, Д. И. Опыт СредАзМИС по снижению за­
трат ручного труда при комплексной механизации возделыва­
ния хлопчатника. Т., 1957. 15 с. 20 см. (Ин-т науч.-техн. 
информации и пропаганды Науч.-техн. ком-та Совета Минист­
ров УзССР. Передовой опыт в механизации хлопководства. 
№ 1). 2.000 зкз. Беспл. — 371 ж-57 633.51 : 631.3-

5. Животноводство

П ч е л о в о д с т в о .  Ш е л к о в о д с т в о

1489. Программа колхозных агротехнических курсов по
шелководству. Т., 1957. 18 с. 20 см. (М-во сельского хо­
зяйства Узбек. ССР. Упр. подготовки кадров МСХ). 1-000 зкз. 
Беспл.— 1356-57 • 638.2 (071 £)

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА.
1490. Байрашева, А. Г. и Мирочник, А. М. Острое отравле­

ние угарным газом. Т., Госиздат УзССР, 1957. 19 с. 20 см.
& • 3*



(В помощь практ. врачу). 10.000 зкз. 40 к.—На тит. л- и обл. 
'2-й авт: Л. М. Мирочник.— 1393-57 615.9 : 615.712.1

1491. Вопросы гигиены и санитарии в Узбекистане. Науч. 
сессия ин-та, посвящ. 40-летию Великой Октябрьской соц. ре­
волюции, проведенная в г. Ташкенте в янв. 1958 г. Тезисы 
докладов. Т.,1957. 76 с. 20 см. (М-во здравоохранения 
УзССР. Науч.-исслед. сан. ин-т). 500 зкз, Б. ц.— 1487-57

613 +  614(584.4)

1492. Ташкентский институт усовершенствования врачей.
Тезисы докладов на научной сессии профессорско-препода­
вательского состава. Т., 1957. 63 с. 20 см. (М-во здраво­
охранения Узбек. ССР.) 350 зкз. Б. ц.— 1425-57 61

1493. Узбекская респ. научная конференция по вопросам
акушерства и гинекологии, 2-я. Ташкент. 1957. Тезисы докла­
дов 2-й республиканской научной конференции... Т., 1957. 
70 с. 20 см. (М-во здравоохранения Узбек. ССР) .350 зкз. 
Б. ц.— 1489-57 618.2 +  618.1

1494. Шадоородский, Л. Я. Клиника острых заболеваний
центральной нервной системы. Т„ Госиздат УзССР, 1957. 
515 с. с илл. 23 см. 2.000 зкз. 23 р. 35 к. В пер. — Библиогр: 
с. 4 9 7 -5 1 2  — 1497-57 616.83+ [016.3]

XXIII. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА- СПОРТ. ИГРЫ.
РАЗВЛЕЧЕНИЯ.

1495. Шаталина, А. С. Питание и водно-питьевой режим 
альпиниста. Влияние высотных восхождений на организм че­
ловека. Т., Изд-во САГУ, 1957. 112 с. с илл.; 1 отд. л. 
граф. 22 см. (Науч.-Метод, совет Ком-та по физ. культуре и 
спорту при Совете Министров УзССР). 1.000 зкз. 5 р.— Биб- 
лиогр: с. 110-112 (44 назв.).— 1501-57

796.52.02 +  612.275.1 +[016.3]

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА.

1. Общие вопросы

1496. Кадыров, И. Успехи народного образования в Узбек­
ской ССР за 40 лет. Т., Учпедгиз УзССР, 1957. 129 с. с 
илл. 21 см. 2.000 зкз. 3 р. 65 к. В пер.— 1405-57

37(584.4)
12



0

1497. Караханов, М. Культура Советского Узбекистана..
Т., Госиздат УзССР,1957. 116 с. с илл. 20 см. 5.000 зкз. 1 р_ 
65 к,— 1416-57 * 008(584.4)

1498. Раджабов, С. К истории советской школы в Узбеки­
стане. Т., Учпедгиз УзССР, 1957. 120 с. с илл.; 1 л портр. 
23 см. 3.000 зкз. 4 р. 15 к. В пер.— 1396-57

37(584.4) (09)-

7. Начальное и среднее образование

а. О б щ и е  в о п р о с ы  в о с п и т а н и я  и о б у ч е н и я
д е т е й  ш к о л ь н о г о  в о з р а с т а

1499. Думенко, М. Ф. Русско-туземные школы Туркеста­
на. Т.,1957. 15 с. 20 см. (М-во просвещения Узбек. ССР. 
Науч.-исслед. ин-т пед. наук). 2.000 зкз. Беспл.— 1490-57

37(584)(09)

1500. Совещание по вопросам постановки политехниче­
ского обучения и трудового воспитания учащихся. Беговат. 
1957. Материалы к докладам... (14-17 марта 1957 г. г. Бе- 
говат). Т., 1957. 95 с. 20 см. (М-во просвещения УзССР. 
Науч.-исслед. ин-т пед. наук). 400 зкз. Беспл.— 1488-57

371.42(584.41)

1501. Указания о прохождении программного материала в
У-Х классах школы с русским языком обучения на 1957- 
1958 учебный год. Т., 1957. 24 с. 20 см. (М-во просве­
щения УзССР. Узбек, науч.-исслед. ин-т пед. наук). 3.000 зкз. 
Б. ц.— 1475-57 373 : 375+371.3

в. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я
1502. Дружинин, В. Ф. Узбек тили. Учебник узбек, яз.для

3-го класса нач. русской школы. 13-е изд. Т., Учпедгиз 
УзССР, 1957. 152 с. с илл. 21 см. 100.000 зкз. 1 р. 5 к. В пер.— 
1442-57 494.375-8(075)

д. В н е ш к о л ь н а я  р а б о т а .  П и о н е р с к и е
о р г а н и з а ц и и

1503. Методическое пособие по правилам уличного дви­
жения. [Для педагогов нач. школ]. Т., 1957. 28 с. 20 см. 
(М-во просвещения УзССР. Упр. школ и Госавтоинспекция 
Упр. милиции МВД Узбек. ССР). 1.000 зкз. Беспл.— 1474-57

656.1.05(077)
33



XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ

1504. Контрольная работа по узбекскому языку. Для рус­
ских групп студентов-заочников III курса пед. ин-тов. Т., 
1957. 17 с. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Респ. науч.-ме- 
тод. кабинет по заоч. обучению). 2.500 зкз. Беспл. — В конце 
текста сост: А. А. Клименко.— 1456-57

494.375(071.4)

1505. Контрольные работы по курсу «Старославянский
язык». Для студентов-заочников пед. ин-тов. Т., 1957. 29 с. 
22 см. (М-во просвещения УзССР. Респ. науч.-метод. кабинет 
по заоч. обучению)- 4.000 зкз. Беспл.— На обороте тит. л. 
сост: Врадий А. А.— 1455-57 491.804(071.4)

•  { •  * I *  в  •

1506. Программа по узбекской диалектологии. Для фак.
узбек, яз. и литературы пед. ин-тов. Т., 1957. 46 с. 20 см. 
(М-во просвещения Узбек. ССР. Отд. пед. вузов и учи­
лищ). 3.500 зкз. Беспл. — В вып. дан. авт: В. В. Решетов.— 
1449-57 • 494.375.0(071.1)

•  • • • | 4

1507. Программы педагогических институтов. Т.д 1957. 
:20 см. . (М-во просвещения УзССР. Отд. пед. вузов и учи­
лищ). Беспл.

Историческая грамматика русского языка. [Авт. Р. И. 
Аванесов, П. С. Кузнецов, Т. П. Ломтев. Утв. М-вом просве­
щения РСФСР]. 20 с. 3.000 зкз.— 1476-57

491.71-53(071.1>

1508. Пулатов, М. П. Роль русского языка в развитии и
обогащении словарного состава узбекского языка. Т., 1956. 
[вып. дан. 1957]. 19 с. 20 см. (М-во просвещения УзССР. 
Науч.-исслед. ин-т пед. наук). 3.000 зкз. Беспл.— Авт. указан 
на обл.— 1491-57 494.375-31

но.
XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1. Теория и история литературы. Литературная критика

1509. Зарубежная литература XIX века. Контрольные ра­
боты для студентов-заочников III курса фак-тов рус. яз. и ли­
тературы пед. ин-тов и для студентов-заочников IV курса, 
поступивших в пед. ин-т после окончания учительских ин- 
тов. Т., 1957. 35 с. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Отд. 
пед. вузов и училищ). 2.500 зкз, Беспл.— 1454-57

809(071.4)
34 '



2. Художественная литература

б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а

1510. Алматинская, А. В. Гнёт. Роман. [Илл. В. И. Евен- 
жо]. Т., Гослитиздат УзССР, 1957. 21 см.

Кн. 1. В степных просторах. 404 с. с илл. 15.000 зкз. 8 р. 
■60 к. В пер.— 1420-57 891.71-31

1511. Галимов, Рауф. Ящерица на камне. Стихи. Т.,
Гослитиздат УзССР, 1957. 175 с. 18 см. 8.000 зкз. 4 р. В пер.— 
3418-57 891.71-1

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

2. Художественная литература

1512. Гайдар, А. Рассказы. [Р. В. С.— Чук и Гек. Для нач. 
школы]. Т., Учпедгиз УзССР, 1957. 152 с. с илл. 21 см. 
■45.000 зкз. 2 р. 70 к. В пер.— 1421-57 

' 891.71 -93 4- 491 -88 (=94.375)

XXVIII. ИСКУССТВО

5. Музыка. Театр. Эстрада. Цирк. Искусство танца

1513. Ташкентский театрально-художественный институт 
им. А. Н. Островского. Ученые записки... Т., 1957. 26 см. 
(М-во культуры Узбек. ССР). Б. ц.

Вып. 1. 211 с, 500%экз.— 387ж-57 792(06)

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

4. Библиографические указатели
•

1514. Коршунова, А. В. Художественная литература об 
Октябрьской революции в Узбекистане. Беседа о книгах.
Т., 1957. 19 с. 19 см. (Гос. публичная б-ка УзССР им. А. На­
вои. К 40-летию Великой Октябрьской соц. революции). 
1.500 зкз. Б. ц.— Сост. указан на обороте тит. л.— Библиогр: 
с. 1 9 . -  1460-57 016:8(47)

35



XXXI. СПРАВОЧНИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА. 
ЭНЦИКЛОПЕДИИ. КАЛЕНДАРИ. СБОРНИКИ

СМЕШАННОГО СОДЕРЖАНИЯ

1515. Бухарский педагогический институт им. С. Орджони­
кидзе. Ученые записки. [Сборник статей, посвящ. 25-летшо 
Бухарского гос. пед. ин-та]. Т., 1957. 148 с. с илл. 27 см. 
(М-во просвещения Узбек. ССР...) 550 зкз. Беспл. В пер.— 
Библиогр. в конце статей.— 388ж-57

082 + 371 (071.1) (584.45) +[016,31



и м е н н о й  у к а з а т е л ь

декабрь 1957 г.
А

Аванесов Р. И. 1507 
Акрамов 3. 1456 
Алматинская А. В. 1510 
Аминова Р. А. 1450 
Артыков А. 1477

Б
•

Бабаджанов Ф. А. 1484 
Бабушкин Л. Н. 1464 
Байрашева А. Г. 1490 
Балашев Н. Н. 1482 
Батыгин А. Г. 1457 
Бедринцев К. Н. 1467 
Булаевский В. Ф. 1468

В

'Захабов М. 1451 
Видревич И. А. 1475 
Вильчек М. Г. 1476 
Воскобойников Э. 1448 
Врадий А. А. 1505

•

Г

Гайдар А. 1512 
Галимов Р. 1511 
Глушенков Н. А. 1483 
Гребенюк Д. Г. 1461 
Гуламов Р. Г. 1465

Десятчиков Б. А. 1467, _1473 
жахангиров В. А. 1465 
одбнов И. К. 1448

Дорман И. А. 1486 
Дружинин В. Ф. 1502 
Думенко М. Ф. 1499

Е

Евенко В. И. 1510

Ж

Житов К. Е. 1452. 1453

3

Зайко Г. И. 1465 
Захидов А. 3. 1474 
Зевелев А. 1448 
Зотов А. Н. 1465

И

Иноятов X. 1447

К

Кадыров И. 1496 
Караханов М. 1497 
Клименко А. А. 1504 
Коршунова А. В. 1514 
Кузнецов П. С. 1507 
Курманов А. 1459

Л

Легостаев В. М. 1479 
Ломтев Т. П. 1507



Матвеев А. М. 1449 
Мелешко И. И. 1485 
Мирочник А. М. 1490 
Мусин Р. А. 1463 
Мухитдинов Д. 1454 
Мухитдинов Н. А. 1455

Трубников В. 1459_ 
Турсунов X. Т. 1450

У

Успенская Н. В. 1183

О

Осипов 3. Г. 1171

П

Панков М. А. 1480 
Пащенко В. 3. 1483 
Попов Г. П. 1486 
Пулатов М. М. 1508

Р

Раджабов С. 1498 
Решетов В. В. 1506 
Ризаев Г. 1478

С

Скзорцов Ю. А. 1464 
Соколов Ю. А. 1465 
Сосновскин С. И .1474

Ф

Фазылходжасв К. Ф. 1450

X

Хамидов А. X. 1458

ц
Цукерман М. ГГ. 1465

Ш

Шамагдиев Ш. А. 1450 
Шаргородский Л. Я- 1494 
Шаталина А.‘ С. 1495 
Шмелев Д. И. 1488 
Шрайбер Л. Б. 1474

Ю

Юлдашев М. И. 1448



Составили: М. М. Баишева, Г. С. Куртмуллаева и С. Н: Маторина
Ответ, редактор: М. Карцева.
Техн. редактор: У. Махкамов. '

Сдано в набор 15/У1-59 г. Подписано к печати 8/\П1-59 г. 
Формат бумаги 60х92'/1б- Объем 2,5 печ. лист. Бесплатно.

Г. Янгн-1Фль, Тип. №2, Главнздата М. Қ. УзССР. Тир. 500
За к. 610—59 г.



МУНДАРИ ЖЛ СОДЕРЖАНИЕ

I. Марсизм-ленинизм. . . 
II. Совет Иттифоқ» Комму- 

ннстнк партияси — КПСС
III. Бутумнттнфоқ Ленинчч 

Коммунпстик Ёшлар Со­
юз» — ВЛКСМ . . .

IV. Ижтимокй фанлар . . .
V. Фалсафа. Ижтимоий-сиё-

снй таъли.мотлар _ . .
VI. Тарих . . . . . ’ !

VII. Иқтисодий фанлар. Сиё­
сий ИҚТИСОД . . . .

\ТЦ... Ҳалқаро муносабатлар. 
Чет мамлакатлари»!^ си­

ёсий ва иқтисодий аҳволи 
IX. СССРнинг к о м м у н н с т н к

қурилишн ...................
X. Планлаштириш. Учет. 

Идора қнлишни уюшти-
риш .............................

XI. Молия ........................
XII. Меҳнат .......................

XIII. Давлат ва ҳуқуқ . .
XIV. Ҳарбий иш . . . .
XV. Табинй фанлар. Матема­

тика ........................
XVI. Техника. Саиоат . . .

XVII. Қишлоқ хўжалиги . .
XVIII. Транспорт. Транспорт ма­

шинасозлиги . . . .
XIX. Алока ........................
XX. Савдо. Тайёрлаш. Уму­

мий овкатланиш . .•

XXI. Коммунал иш. Аҳолига 
маиший хизмат кўрсатиш

XXII. Соглнкни сақлаш. Меди­
цина .............................

XXIII. Физкультура. Спорт. Уйин- 
лар. Кўнгил очншлар . .

XXIV. Маданият. Маориф. Фан
XXV. Тилшунослик . . . .

XXVI. Адабиётшунослик. Бадиин 
гдабнёт. Фольклор . .

XXVII. Болалар учун адабиёт .
XXVIII. Санъат ........................

XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дин
XXX. Матбуот. Китобшунослик.

Кхчгубхона иши. Библм- 
ографня ...................

XXXI. Умумий характердагн
справочниклар. Эицикло- 
педиялар. Календарлар. 
А р а л а ш м у 11 д а р и ж а л и
тўпламлар ...................
Тиллар руйхати . . . . 
Исмлар кўрсаткнчи . .

1 I. Марксизм-ленинизм . .
II. Коммунистическая лар-

1 тия Советского Союза ’ 2-5
III. Всесоюзный Ленинский

Коммунистический Союз •
2 Молодежи ...................

IV. Общественные науки
V. Философия. Общественно- 

политические учения
2 VI. История ................... 25

VII. Экономические науки. По- 
4 литическая экономия . .

VIII. Международные отноше­
ния. Политическое и эко-

4 номическое положение
зарубежных стран . .

5 IX. Коммунистическое стро­
ительство СССР .• . .26

X. Планирование. Учет. Ор­
ганизация управления

XI. Финансы ........................
XII. Труд . . • ...................

6 XIII. Государство и право . 27
7 XIV. Военное дело . . . .

XV. Естественные науки. Ма- 
7 тематика ........................  27
9 ХУI. Техника. Промышленность 2>

10 XVII. Сельское хозяйство . . 2 ’
XVIII. Транспорт. Транспортное

машиностроение . . .
XIX. Связь ..............................
XX. Торговля. Заготовки. Об­

щественное питание
XXI. Коммунальное дело. Бы­

товое обслуживание на­
селения ........................

12 XXII. Здравоохранение Медици­
на. .................................... 1

13XXIII. Физическая культура.
13 Спорт. Игры. Развлечения 32 
17 XXIV. Культура. Просвещение.

Иа\ка..................................... 32
т

XXV. Языкознание .....................34
XXVI. Литературоведение. Худо-

-0 жсственная литература.
21 Фольклор ........................ 54

XXVII. Литература для детей. 35
XXVIII И с к у с с т в о ......................... 35

XXIX. Атеизм. Наука и религия.
Религия ........................

XXX. Печать. Книговедение. 
Библиотечное дело. Биб­
лиография .....................35

XXXI. Справочники общего ха­
рактера. Энциклопедии. 
Календари. Сборники сме- 

‘21 шанного содержания. . 36
‘22 Именной указатель . . 37


